
РЕГИОНАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ И 
ЦЕНООБРАЗОВАНИЮ ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ 

ПРИКАЗ
«о№» 20бЙ" года №

г. Чита

О внесении изменений в Состав комиссии по соблюдению требований к 
служебному поведению государственных гражданских служащих 

Региональной службы по тарифам и ценообразованию Забайкальского 
края и урегулированию конфликта интересов

В связи с кадровыми изменениями в Региональной службе по тарифам 
и ценообразованию Забайкальского края приказываю:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Состав 
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 
государственных гражданских служащих Региональной службы по тарифам 
и ценообразованию Забайкальского края и урегулированию конфликта 
интересов, утвержденный приказом Региональной службы по тарифам и 
ценообразованию Забайкальского края от 25 октября 2019 года № 259.

2. Отделу правового обеспечения и кадров ознакомить 
заинтересованных государственных гражданских служащих Региональной 
службы по тарифам и ценообразованию Забайкальского края с изменениями, 
указанным в пункте 1 настоящего приказа.

Руководитель Службы Е.А.Морозова



2
УТВЕРЖДЕНЫ

приказом Региональной службы по 
тарифам и ценообразованию 

Забайкальского края 
от Л 2021 года №/У

ИЗМЕНЕНИЯ, 
которые вносятся в Состав комиссии по соблюдению требований к 
служебному поведению государственных гражданских служащих 

Региональной службы по тарифам и ценообразованию Забайкальского 
края и урегулированию конфликта интересов, утвержденный приказом 

Региональной службы по тарифам и ценообразованию 
Забайкальского края от 25 октября 2019 года № 259

Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 
государственных гражданских служащих Региональной службы по тарифам 
и ценообразованию Забайкальского края и урегулированию конфликта 
интересов, утвержденный указанным приказом, изложить в следующей 
редакции:

«УТВЕРЖДЕН

приказом Региональной службы по 
тарифам и ценообразованию 

Забайкальского края 
от 25 октября 2019 года № 259

(в редакции приказа Региональной 
службы по тарифам и ценообразованию 

Забайкальского края 
от 2021 года

СОСТАВ
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 

государственных гражданских служащих Региональной службы по 
тарифам и ценообразованию Забайкальского края и урегулированию 

конфликта интересов

Грязнова
Екатерина Александровна

заместитель руководителя - начальник отдела 
тарифов на коммунальные услуги 
Региональной службы по тарифам и 
ценообразованию Забайкальского края, 
председатель комиссии;



3
Руденок
Елена Викторовна

- начальник отдела регулирования цен на 
потребительские товары и услуги 
Региональной службы по тарифам и 
ценообразованию Забайкальского края, 
заместитель председателя комиссии;

Арчаков
Григорий Дмитриевич

- заместитель начальника отдела правового 
обеспечения и кадров Региональной службы 
по тарифам и ценообразованию
Забайкальского края, секретарь комиссии;

Дорожкова
Оксана Николаевна

- ведущий консультант отдела правового 
обеспечения и кадров Региональной службы 
по тарифам и ценообразованию
Забайкальского края;

Марочкина
Ольга Владимировна

- начальник отдела лицензирования розничной 
продажи алкогольной продукции
Региональной службы по тарифам и 
ценообразованию Забайкальского края;

представитель соответствующего подразделения Администрации 
Губернатора Забайкальского края по вопросам противодействия коррупции;

представитель (представители) научных организаций и образовательных 
учреждений среднего, высшего и дополнительного профессионального 
образования, деятельность которых связана с государственной службой.

».


